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Bilindiği üzere, Sermaye Piyasası Kanunu’nun 10/A maddesi uyarınca, sermaye 

piyasası araçlarının kaydileştirilmesi süreci devam etmektedir. Bu çerçevede, Kuruluşumuzca 

geliştirilen Merkezi Kaydi Sistem (MKS) uygulamaları ile Takasbank’ın geliştirdiği kaydi sistem 

entegrasyon yazılımının üyelerimizin de katılımıyla 25.06.2005 Cumartesi günü test 

edilmesi (I. Genel Test) planlanmaktadır.  

 

Kurulan yeni sistemde kaydi sisteme ilişkin olarak takas, şartlı virman, Takasbank’a 

teminat yatırma-çekme, fon portföylerine ilişkin kıymet virmanları, temerrüt işlemleri 

Takasbank ekranları üzerinden yapılacak ve kaydi dönüşüm (kaydileştirme amaçlı fiziki 

teslim) ve nakit işlemleri konusunda Takasbank muhabirlik hizmetleri vermeye devam 

edecektir.  

 

Ayrıca, 08.06.2005 tarihinde üyelerimizin web uygulaması yetkililerinin bilgisayar 

başında uygulamalı eğitimleri başlatılmış olup, eğitimlerde ayrıntılı olarak anlatılan ve kaydi 

sisteme ilişkin Kuruluşumuzca hazırlanan hesap açma, kıymet virmanları, rehin/teminat, hak 

kullanımları (bedelli, bedelsiz sermaye artırımları, temettü ödemeleri) genel kurul blokajı, 

hukuk (haciz, hapis vb.) modüllerine ilişkin işlemler de I. Genel Test kapsamında test 

edilecektir. 

 

I. Genel Test’te, 09.06.2005 tarihli borsa işlemleri ve buna bağlı olarak 13.06.2005 

tarihli bakiye ve hareket verileri esas alınacaktır. Bu nedenle üyelerimizin 13.06.2005 takas 

tarihli işlem (09.06.2005 tarihli Borsa işlemleri), bakiye ve hareket kayıtlarını genel testte 

kullanmak üzere muhafaza etmeleri ve I. Genel Test’te akıllı kartlar kullanılacağından 

üyelerimizin web uygulaması yetkililerinin akıllı kartlarının çalışırlığını temin etmeleri 

gerekmektedir.  

 

MKK ve Takasbank tarafından hazırlanacak olan detaylı test senaryoları ve ayrıntılı 

bilgiler üyelerimize I. Genel Test’ten önce duyurulacaktır.  

 



Tüm üyelerimizin 25.06.2005 tarihinde yapılması planlanan teste ilişkin hazırlıklarını 

tamamlamalarını ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun kaydileştirmeye ilişkin kararına uyumlarını 

teminen teste katılımlarını önemle rica ederiz. 

 

    Bilgi edinilmesi ve gereğini rica ederiz.  

 

    Saygılarımızla, 

 

 MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 

 

 

Remzi ÖZBAY           Dr. Yakup ERGİNCAN 

Genel Müdür           Genel Müdür Yrd. 

Yönetim Kurulu Üyesi 
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